
上海市建设工程勘察设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402PD0290 标段号： U01

招标人： 上海白玉兰烟草材料有限公司

招标代理机构： 上海国际招标有限公司

联系人： 钱文恺 联系电话： 13764214764

联系地址： 延安西路358号14楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海白玉兰烟草材料有限公司易地技术改造项目

招投标情况（共7个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海轻工业工程设计研究院有限公
司、中国烟草总公司合肥设计
院、上海勘察设计研究院（集

团）股份有限公司

第一中标候选人 1530.8

上海海洋地质勘察设计有限公
司、中国海诚工程科技股份有限公

司
第二中标候选人 1593

郑州益盛工程科技有限公司、中船
勘察设计研究院有限公司 1608.8

公示期限： 2024-09-03 至 2024-09-06

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海白玉兰烟草材料有限公司

发布日期：2024年09月03日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据
1（1）暗标的投标文件采用图签具名或带有单位、人员等任何可辩识名称、标志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、技术标详细评审结果

勘察技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2
勘察标技术

标得分

1

上海勘察设计研究
院（集团）股份有限公
司,上海轻工业工程设计
研究院有限公司,中国烟
草总公司合肥设计院

71.5 72.5 72

2
中船勘察设计研究院有
限公司,郑州益盛工程科

技有限公司
66.5 68.1 67.3

3
中国海诚工程科技股份
有限公司,上海海洋地质

勘察设计有限公司
57 65 61

设计技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委2 评委1 评委3 评委5 评委4
设计标技术

标得分

1

上海勘察设计研究
院（集团）股份有限公
司,上海轻工业工程设计
研究院有限公司,中国烟
草总公司合肥设计院

76 72 67 70.2 73 71.64

2
中国海诚工程科技股份
有限公司,上海海洋地质

勘察设计有限公司
61.5 51 53 58.6 62 57.22

3
中船勘察设计研究院有
限公司,郑州益盛工程科

技有限公司
55 43 40 55.3 54 49.46

技术标详细评审结果

序号 投标单位
勘察初步评审

结果
设计初步评审

结果
勘察技术标得

分
设计技术标得

分 技术标得分

1

上海勘察设计研究
院（集团）股份有限
公司,上海轻工业工程
设计研究院有限公司,
中国烟草总公司合肥

设计院

通过 通过 72.0000 71.6400 71.71

2
中船勘察设计研究院
有限公司,郑州益盛工

程科技有限公司
通过 通过 67.3000 49.4600 53.03

3

中国海诚工程科技股
份有限公司,上海海洋
地质勘察设计有限公

司

通过 通过 61.0000 57.2200 57.98



三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1（2）投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关
法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
3（1）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（2）投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得递交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求递交备选投标的
除外。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）服务周期不符合招标文件要求的。
3（6）未按招标文件要求提交投标保证金的。
3（7）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 商务标得分

1

上海勘察设计研究
院（集团）股份有限公
司,上海轻工业工程设计
研究院有限公司,中国烟
草总公司合肥设计院

18.67 18.67 18.67 18.67 18.67 18.17 18.67 18.6

2
中船勘察设计研究院有
限公司,郑州益盛工程科

技有限公司
15.26 15.26 15.26 15.26 15.26 13.26 15.26 14.97

3
中国海诚工程科技股份
有限公司,上海海洋地质

勘察设计有限公司
14.07 14.07 14.07 14.07 14.07 13.07 14.07 13.93



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

/
青州卷烟厂就
地技术改造项

目
房建 74479㎡ 986 2021-03-12 2023-05-18至

今

/
上海奉贤卷烟
物流仓储中心
工程设计合同

房建 35332㎡ 865.5 2022-04-01 2024-03-26至
今

/

安徽中烟蚌
埠“十四

五”就地技术
改造项目工程
设计及地质勘
测服务合同书

房建 34510㎡ 598 2023-10-07 未开工

/
蒙昆原料仓储
区迁建项目设

计合同
房建 72533㎡ 740 2022-10-28 2024-04-11至

今

上海轻工业工程设计研究院有限公司、中国烟草总公司合肥设计院、上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司项目负责人（郭
文爱）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

/

安徽中烟工业
有限责任公司
蚌埠卷烟厂烟
叶醇化库建设

项目

25500㎡ 安徽中烟工业
有限责任公司

88.68 2020-06-17 2021-12至2022
-12

/
昭通卷烟厂卷
接包车间技术
改造项目

51150㎡
红塔烟草(集
团）有限责任

公司
953.8 2020-10-13 未开工

/

安徽中烟工业
有限责任公司
滁州卷烟厂整
体搬迁技术改
造项目工程设

计服务

81850㎡
安徽中烟工业
有限责任公司 2665.9 2020-12-14

2021-09-01至
2023-07-22

/

陕西中烟工业
有限责任公司
宝鸡卷烟厂制
丝线升级改造

项目

34870㎡
陕西中烟工业
有限责任公司
宝鸡卷烟厂

1966 2020-12-21 2022-04-08至
2023-03-30

/

山东中烟工业
有限责任公司
青州卷烟厂就
地技术改造项

目

74479㎡ 山东中烟工业
有限责任公司

986 2021-03-12 2023-05-18至
今

上海轻工业工程设计研究院有限公司、中国烟草总公司合肥设计院、上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司项目业绩

五、 评标委员会评分 

序号 投标单位
设计技术标

得分
勘察技术标

得分 技术标得分 商务标得分 总得分 排名

1

上海勘察设计研究院（集
团）股份有限公司,上海轻
工业工程设计研究院有限公
司,中国烟草总公司合肥设

计院

71.64 72 71.71 18.6 90.31 1

2
中国海诚工程科技股份有限
公司,上海海洋地质勘察设

计有限公司
57.22 61 57.97 13.93 71.9 2

3
中船勘察设计研究院有限公
司,郑州益盛工程科技有限

公司
49.46 67.3 53.02 14.97 67.99 3



/
宝鸡卷烟厂片
烟醇化库建设
项目-设计

21959㎡
陕西中烟工业
有限责任公司
宝鸡卷烟厂

80.1 2023-01-17 2024-05至今

/

河北白沙烟草
有限责任公司
保定卷烟厂仓
储项目片烟醇
化库项目

20000㎡
河北白沙烟草
有限责任公司
保定卷烟厂

128.6 2024-04-17 未开工

/
蚌埠卷烟厂新
建烟叶醇化库

项目
23741㎡ 安徽中烟工业

有限责任公司
79 2023-06-16 2023-10至今

/

蚌埠雪茄烟生
产部“十四

五”就地技术
改造项目

34510㎡
安徽中烟工业
有限责任公司 598 2023-10-07 未开工

32058321 
07270103

昆山沪光M1地
块、新M1地

块、B2地块建
设 项目

13.2965万 ㎡
昆山泽轩汽车
电器有 限公司 420 2020-12-30

2022-12至 
2023-12

W2022100 
130799

沪光股份上海
技术研发中心 8.3505万㎡

上海泽荃汽车
电器有限公司 290 2021-06-17

2022-04至 
2024-5

W202208 
0138673

绿色智能纸盒
和 10亿枚智能
标签新建项目

3.3773万 ㎡ 上海扬盛印务
有限公司

118.3 2021-02-22 2022-8至 2023
-11

W202111 
0108989

上海金盾特种
车辆装备有限
公司华东生产
基地扩建和消
防救援装备研
发中心建设项

目

5.4795 万㎡
上海金盾特种
车辆装备有限

公司
90 2021-09-14 2022-8至 2024

-1

W202310013685
6

上海烟草储运
公司云岭西路
400号库区消防
系统改造项目

11.9703万㎡
上海烟草集团
有限责任公司 177.88 2023-07-19 2024-06至今

W202306 
0130922

金鼎印务危化
品仓库迁建工

程
450㎡ 上海高行置业

有限公司
33.13 2023-05-16 2023-05至 

2023-08

W202209013369
3

奉贤卷烟物流
仓储中心建设

项目

总建筑面积
35332平方

米；总投资额
52183万元

上海烟草集团
奉贤烟草糖酒
有限公司

66.7392 2022-08-11
2022-09-01至
2023-05-03

W202308013273
0 新粗MDI罐区

总投资额3250
万元

上海巴斯夫聚
氨酯有限公司 20.4983 2023-07-25

2023-08-01至
2023-08-30

W202312013100
8

气囊装配自动
化线及全自动
仓储系统二期

项目

总建筑面积
53296.60平方
米；总投资额
35000万元

上海奥托立夫
汽车安全系统
有限公司

39.0000 2023-05-19
2023-05-22至
2023-07-25

W202401010031
3

洋山特综区进
出口汽车分拨
中心项目

总建筑面积
217702.42平
米；总投资额
121894万元

上海临港产业
区港口发展有

限公司
112.6522 2023-06-27

2023-06-30至
2023-09-01

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202305013467
6

临港奉贤园
区B01-08地块

项目
房建 208898.91平方

米
588 2023-05-11 2023-05-20至

2025-05-30

上海海洋地质勘察设计有限公司、中国海诚工程科技股份有限公司项目负责人（吕春廷）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202305013467
6

临港奉贤园
区B01-08地块

项目

208898.91平方
米

上海临凯经济
发展有限公司

588 2023-05-11 2023-05-20至
2025-05-30

上海海洋地质勘察设计有限公司、中国海诚工程科技股份有限公司项目业绩



W202209013698
6

临港新片区105
社区A05-05地
块配套小学

建筑面积27387
平米

中国（上
海）自由贸易
试验区临港新
片区管理委员
会财务结算和
国有资产事务

中心

61.3539 2022-08-18 2022-08-18至
2022-09-18

W202106014181
1

临港综合区先
进制造园C02-
04地块项目

建筑面积：
102063平米

上海张江临港
投资开发有限

公司
48.9541 2021-06-30 2021-06-30至

2021-07-30

W202208013873
8

圆通国际金融
和科技总部项

目

建筑面积：
58860.61平米

上海圆虹信息
科技有限公司

30.0151 2020-12-08 2020-12-08至
2021-01-08


